

# VIS PLANTIS Krem do twarzy łagodzący z kurkumą 50 ml

## DATA WAŻNOŚCI 14.06.2024

Cena: 15,95 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** VIS PLANTIS Krem do twarzy łagodzący z kurkumą 50 ml. Jeśli Twoja skóra jest podatna na podrażnienia, zwłaszcza podczas wysokich temperatur, czujesz napięcie, pieczenie a nawet zauważasz zaczerwienienia, to może oznaczać, że masz skórę wrażliwą – nawet jeśli do tej pory myślałaś, że może być sucha lub odwodniona. **Działanie** Skóra wrażliwa potrzebuje przede wszystkim złagodzenia i ukojenia. Właśnie dlatego w tym kremie postawiliśmy na kurkumę, która wykazuje działanie przeciwzapalne i łagodzi podrażnienia. Ten składnik już od wieków wykorzystywany jest przez kobiety w Indiach jako antidotum na problemy skórne. Łagodzące działanie kurkumy wzmocniliśmy o inne dobroczynne składniki, takie jak m.in. Agascal, redukujący negatywny wpływ stresu psychologicznego na skórę, czy Niacynamid (witaminę B3), który zwiększa odporność skóry na czynniki zewnętrzne, sprzyja gojeniu i regeneracji skóry, a także działa przeciwzmarszczkowo. Za wyraźne odżywienie skóry i uelastycznienie odpowiada olej z awokado, a bogactwo antyoksydantów chroniących skórę przed negatywnym wpływem wolnych rodników zapewnia olej z rokitnika. **Sposób użycia** Niewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w oczyszczonej a skórę twarz, omijając okolice oczu. Nie zapomnij o szyi oraz dekolcie. Możesz używać go zarówno w dzień, jak i na noc. Krem jest doskonałą bazą pod makijaż. **Skład** Aqua, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprate, Dicaprylyl Carbonate, Cetearyl Glucoside, Sorbitan Oliviate, Cetearyl Alcohol, Orbignya Oleifera Seed Oil, Glyceril Stearate, Persea Gratissima Oil, Curcuma Longa Root Extract, Agastache Mexicana Flower/Leaf/Stem Extract, Hordeum Vulgare Powder, Niacinamide, Hippophae Rhamnoides Oil, Canola Oil, Allantoin, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalane, Glycine Soja Oil, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Polyacrylate, Glycerin, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol. podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu